
26º CAMBOR - Percurso Floresta - WRE Médio e Geral Longo
Pesqueiro Zezão e Retiro Velho 2.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Lucas De Paula Mainardes
Clube de Orientação Gralha Azul
Course : H16A
Distance : 5700m (Climbing 90m)
Time : 1:49:47 (19'16"/km) [Points : 62]

6/14 O.K.

Full result on Webres
1. Bernardo Lopes Beiersdorf Rempel 1:19:08 [80]
2. João Gabriel Pozzi 1:23:58 [74]
3. Davi Meduna Zen 1:30:34 [70]

1. 31 00:07:09 504m 14'11"/km
2. 100 00:02:08 00:09:17 153m 13'57"/km
3. 55 00:11:31 00:20:48 318m 36'13"/km
4. 96 00:00:53 00:21:41 94m 9'24"/km
5. 62 00:04:43 00:26:24 145m 32'32"/km
6. 87 00:27:45 00:54:09 447m 62'05"/km
7. 78 00:21:48 01:15:57 818m 26'39"/km
8. 71 00:01:37 01:17:34 127m 12'44"/km
9. 72 00:07:53 01:25:27 372m 21'12"/km

10. 42 00:02:30 01:27:57 206m 12'08"/km
11. 103 00:02:57 01:30:54 210m 14'03"/km
12. 104 00:01:02 01:31:56 136m 7'36"/km
13. 64 00:01:12 01:33:08 221m 5'26"/km
14. 92 00:02:18 01:35:26 157m 14'39"/km
15. 85 00:01:32 01:36:58 148m 10'22"/km
16. 65 00:03:24 01:40:22 279m 12'11"/km
17. 95 00:03:08 01:43:30 241m 13'00"/km
18. 53 00:02:14 01:45:44 129m 17'19"/km
19. 52 00:03:34 01:49:18 347m 10'17"/km
20. 999 00:00:29 01:49:47 122m 3'58"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5941
https://www.helga-o.com

